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Cantu
22063

COTLO00301X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

ITALIANO

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

STORIA

STORIA

Codice Volume

9788846836007

9788858340516

9788805077861

9788805077854

9788805078622

9788805077878

9788853018786

9788841642764

9788805074174

9788805074181

Seconde
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - BIENNIO COMUNE

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
Classi
Indirizzo

Autore / Curatore /
Traduttore

BEACCO CLAUDIA / POERIO

ANTONIO / RASPI LUCA

MENEGHINI MARTA / BELLESI

PIETRO / BENUCCI LUISA

LEONARDI MATTEO / DULBECCO

MARIA ELISABETTA

LEONARDI MATTEO / DULBECCO

MARIA ELISABETTA

MANZONI ALESSANDRO

LEONARDI MATTEO / DULBECCO
MARIA ELISABETTA / MALVEZZI

F
THOMAS A O'DELL F /

GREENWOOD A BRELSTAFF T /

ZANELLA A MAXWELL C

BONOMI MAURETTA / KAYE
VERNA / LIVERANI LAURA

SOLFAROLI CAMILLOCCI

GIANLUCA / GRAZIOLI CESARE

SOLFAROLI CAMILLOCCI

GIANLUCA / GRAZIOLI CESARE

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

IMPRONTE

PAROLA CHIAVE N.E. VOL. A+B+P.REGOLE
A. LA GRAMMATICA + LE REGOLE A COLPO
D'OCCHIO + B. COMUNICAZIONE E TESTO

VIAGGIO (IL) SOGNO E ALTRE STORIE -
TOMO B
POESIA, TEATRO E TEMI DEL PRESENTE

VIAGGIO (IL) SOGNO E ALTRE STORIE -
TOMO A + DA CIMA A FONDO
NARRATIVA E ALTRI LINGUAGGI

PROMESSI SPOSI (I) + DVD + GIOCO
DIDATTICO

DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA
INTEGRALE

VIAGGIO (IL) SOGNO E ALTRE STORIE -
TOMO C
MITO ED EPICA

IN TIME - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2

+ TAVOLA DEI VERBI +
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

OPEN SPACE UPDATED

DEDALO 1
DALLA PREISTORIA ALLA REPUBBLICA
ROMANA

DEDALO 2
DALL'TMPERO ROMANO ALL'IMPERO

Vol. Editore

LA SPIGA

LOESCHER
EDITORE

SEI

SEI

SEI

SEI

CIDEB - BLACK
CAT

EUROPASS

SEI

SEI

Prezzo Sezioni

19,90

30,90

19,20

20,40

20,60

12,40

30,90

30,40

22,70

22,70

B

B

B

B

B8

B

B

B

B

B

Muova adozione
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No

No

No

Si

No

No

No

No

No

Da acquistare
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No

Si

No

Si

No

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE INTEGRATE
(CHIMICA)

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE
DELLA TERRA E BIOLOGIA)

MATEMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE E TECNOLOGIE
APPLICATE (RIORDINO)

TECNOLOGIE E TECNICHE DI
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

GEOGRAFIA GENERALE ED
ECONOMICA

Chiudi

9788808865946

NUNZIO
BAGATTI FRANCO / CORRADI
9788808720955 ELIS / DESCO ALESSANDRO E
ALTRI
9788863644715 BIANCHI / LEVI
SASSO LEONARDO /
9788853806321 ACCOMAZZO P ZANONE C
MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI
9788824704441 ROBERTA
9788836007707 |AAVV
9788808961730 |SAMMARONE SERGIO

FIORINI GIANLUIGI /

9788839302809 CORETTI STEFANO / BOCCHI

SILVIA

9788808402035 CARPANELLI FRANCESCA

N.B. I LIBRI DI TESTO IN GRASSETTO SONO CONSIGLIATI

RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE

CAROLINGIO

FISICA: LEZIONI E PROBLEMI 2ED. - VOL. 2
(LDM)

TERMODINAMICA, ONDE,
ELETTROMAGNETISMO

CHIMICA.VERDE 2ED. DI IMMAGINI DELLA
CHIMICA - VOLUME UNICO (LDM)
DALL'OSSERVAZIONE DELLA MATERIA ALLE
MACROMOLECOLE ORGANICHE

VIAGGIO NELLA BIOLOGIA VOL.UNICO CON
ACTIVEBOOK

MATEMATICA ALLO SPECCHIO - EDIZIONE
VERDE-VOL 2 ANNO+QUADERNO
RECUPERO+EBOOK

ISTITUTI TECNICI TECNOLOGICI- PRIMO
BIENNIO

DIRITTO ED ECONOMIA IN PRATICA
VOLUME 1°BN - 3°ED 2021

NUOVO SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE
ELETTRONICA, ELETTROTECNICA E
AUTOMAZIONE

RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA DELLE
COSTRUZIONI 3ED. - VOLUME UNICO (LD)

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO +
EBOOK

GEOGRAFIA IN 30 LEZIONI 2ED. (LA) - VOL.

UNICO PLUS (LDM)
I PROBLEMI DEL MONDO GLOBALIZZATO -
REGIONI E STATI DEL MONDO

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LINX

GHISETTI &
CORVI EDITORI

SCUOLA &
AZIENDA

HOEPLI

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

22,80

37,20

26,30

35,30

24,00

22,40

27,60

22,60

16,90
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